
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Master, e kandidatit Fisnik Avdiu 

Për të gjithë të interesuarit 

Me datë 04.01.2023 në ora 10:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

master me titull: “Egzaminimi i sistemeve prodhuese dhe kontrollit të cilësisë në përpunimin e tubave 

të çelikut 0406.40mm”, e kandidatit Fisnik Abdiu, 

Programi i studimeve: Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale dhe Menaxhment. 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. dr. Hysni Osmani, kryetar 

2. Prof. dr. Mirlind Bruçi, mentor 

3. Prof. dr. Nexhat Qehaja, anëtar 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike në 

Prishtinë.. 

Menaxhmenti i FIM. 


